
Uchwała Nr 386/142/21 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

 z dnia 28 lipca 2021 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Goleniowie 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

( Dz. U. z 2020 r. poz.920 z późn.zm)  

 

Zarząd Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje 

 

§1. 1. Udziela się Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie 

pełnomocnictwa do podpisywania umów oraz podejmowania wszelkich czynności i składania 

wszelkich oświadczeń woli związanych z realizacją projektu w ramach Działania 2.8 „Rozwój 

usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym”, PI 9iv: Ułatwianie dostępu do 

przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług 

socjalnych świadczonych w interesie ogólnym współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata  2014-2020. 

2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Goleniowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

        Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z przejściem na emeryturę dotychczasowego Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie pani Krystyny Jaworskiej i faktem, iż nowo 

wyłoniony w drodze konkursu Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Goleniowie pani Andżelika Retmańczyk obejmie tę funkcję od 01 września 2021 roku, 

niezbędnym jest - dla prawidłowego funkcjonowania jednostki - podjęcie uchwały zgodnie  

z przedłożonym projektem. 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

Krystyna Jaworska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik                             

do Uchwały Nr 386/142/21             

Zarządu Powiatu Goleniowskiego              

z dnia 28 lipca 2021 r. 

 

 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 
Na podstawie Uchwały Nr 386/142/21 Zarządu Powiatu Goleniowskiego z dnia 28 lipca 2021r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Goleniowie. 

 

 

u d z i e l a m   p e ł n o m o c n i c t w a 

 

 
Pani Sylwii Nadolskiej – Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                

w Goleniowie do podpisywania umów oraz podejmowania wszelkich czynności i składania 

wszelkich oświadczeń woli związanych z realizacją projektu w ramach Działania 2.8 „Rozwój 

usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym”, PI 9iv: Ułatwianie dostępu do 

przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług 

socjalnych świadczonych w interesie ogólnym współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata  2014-2020. 

 

Niniejsze pełnomocnictwo udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 

cofnięcia pełnomocnictwa albo ustania stosunku pracy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

       ……..……………………………… 

         podpis dwóch członków  

              Zarządu Powiatu 

 

 

 

 
 

 


